

# **LME CONSULTING ApS**

Sadolinsgade 114D  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LME CONSULTING ApS

Sadolinsgade 114D

5230 Odense M

CVR-nr: 33395817

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud før skat på tkr. 50. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>154.228</b>	<b>-42.464</b>
Personaleomkostninger .....		-106.179	-95.226
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>48.049</b>	<b>-137.690</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	2.028	2.062
Øvrige finansielle omkostninger .....		-288	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>49.789</b>	<b>-135.628</b>
Skat af årets resultat .....		-6.899	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.890</b>	<b>-135.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.890	-135.628
<b>I alt</b> .....		<b>42.890</b>	<b>-135.628</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.762	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		206.698	204.670
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>266.460</b>	<b>204.670</b>
Likvide beholdninger .....		101.204	35.912
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>367.664</b>	<b>240.582</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.664</b>	<b>240.582</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		138.773	95.883
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>218.773</b>	<b>175.883</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.899	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.899</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		141.992	64.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.992</b>	<b>64.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.891</b>	<b>64.699</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.664</b>	<b>240.582</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.028	2.062
	<u>2.028</u>	<u>2.062</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 24.01.2011	80.000
Ændring 2019/20	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret